
Kemmler
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Kemmler Markası,
tedarik süresi için
lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Kemmler Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve
yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.
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470G-97

472EP-25

472E-S

502.18.50

505.18.50

506.02.16

506.02.16.1

506.02.20.1

506.02.26.1

506.05.20

506.05.32

506.05.40

506.11.22.1

506.11.27.1

506.11.32.1

A63.18.40

E40.15.08

E50.02.10

E50.02.16

E50.02.26

F63.18.40

KS09020

M.502.08.2

M.602.02.1

R32.200

R32.250

209.52.08 Boring bar holder E2-20x08 DIN 69880 (ISO 10889) Goods number:
84669360 Weight (kg): 3.50

209.52.16 Boring bar holder E2-20x16

430E-10 Collets ER25 | 430E | Ø 10-9

M.407.02.2 Digital dial gauge 0-25mm | 0.01mm with data output | IP65

107.15.416 RAZ315320 CNC drill chuck MK4-2.5/16-105 DIN 228-1B

109.14.05 RAZ315321 running along Lathe center MK 5

403.04.16.2 RAZ315322 cutter holder SK 40-16-160 DIN 69871 AD/B

503.70.16.2 RAZ315323 Shrink chuck SK 50-16-160 DIN 69871 AD/B

503.70.20.2 RAZ315324 Shrink chuck SK 50-20-160 DIN 69871 AD/B
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CNC drill chuck HSK 63-0.5/8-85 DIN 69893 (ISO 12164) Form A A63.15.08

502.16.36

16.13.14119

16.13.16129

16.13.201612

16.13.2418145

16.13.302218

16.13.362822

A100.07.04

RAZ277020 709.32.20 reducing bushings d=32 d1=20

RAZ276781 709.32.25 reducing bushings d=32 d1=25

RAZ241823 709.40.32 reducing bushings d=40 d1=32

DC.406.70.10 shrink fit chuck 4.5° BT 40 - 10 - 90 ~ ISO 7388-2 JD/JF [JIS B 6339
AD/B] | DC DUAL CONTACT | with planar system

DC.406.70.14 shrink fit chuck 4.5° BT 40 - 14 - 90 ~ ISO 7388-2 JD/JF [JIS B 6339
AD/B] | DC DUAL CONTACT | with planar system

406.20.60 Pull studs ISO7388-3 | Form JD | M16 | 60° | 2024/50 with through hole
| incl. O-ring formerly JIS B 6339 (MAS 403 BT)

A50.16.12

470e-08 Das Metall-Element

506.02.20.1 Spannfutter Bt 50-2/20-100 Er32jis
B 6339 (Mas-Bt) Ad/B

Ks02030

16.12.5649

709.32.10

403.10.27

309.51.16

16.12.2218145

506.11.32.1 Quernut-Aufsteckdorn Bt 50-32-
100jis B 6339 (Mas-Bt) Ad/B

16.12.181411

506.05.40 Whistle Notch Bt 50-40-110jis B
6339 (Mas-Bt) Ad/B

16.12.129

16.12.1411

309.02.20 Spannzangenhalter E4-30x2-20 Er32
Din 69880 (Iso 10889)

A63.02.10 Werkzeugaufnahme Spannzange
Er16 A100 Hsk-A63
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Ks01010

470e-10 Das Metall-Element

430e-07

472ep-25 Das Metall-Element

470e-11 Das Metall-Element

470e-13 Das Metall-Element

309.52.25 Bohrstangenhalter E2-30x25 Din
69880 (Iso 10889)

470g-862 Das Metall-Element

506.02.26.1 Spannfutter Bt 50-3/26-100 Er40jis
B 6339 (Mas-Bt) Ad/B

430e-02

430e-09

430e-16

430e-06

309.30.16 Schutzstopfen Aus Kunststoff Z2-30-
16

406.02.16 Spannfutter Bt 40-2/16-60 Er25

402.20.16.21

506.05.32 Whistle Notch Bt 50-32-105jis B
6339 (Mas-Bt) Ad/B

16.12.1612

506.04.25

462e-06

91.12.200.3

E50.02.10 Spannfutter Hsk 50-1/10-80 Er16din
69893 Form E

A63.18.40 Kontrolldorn Hsk 63-40-346 Din
69893 Form A

430e-04

470e-18 Das Metall-Element

470ep-07 Das Metall-Element

F63.18.40 Kontrolldorne Hsk 63-40-250din
69893 Form F

16.12.1010

139 644 Spannschraube Din-69872 402.20.16
Mit Loch

506.07.02

470e-12 Das Metall-Element

430?-11

Kemmler

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [5 / 7]

https://www.yursat.com.tr/ks01010.html
https://www.yursat.com.tr/470e-10-das-metall-element.html
https://www.yursat.com.tr/430e-07.html
https://www.yursat.com.tr/472ep-25-das-metall-element.html
https://www.yursat.com.tr/470e-11-das-metall-element.html
https://www.yursat.com.tr/470e-13-das-metall-element.html
https://www.yursat.com.tr/3095225-bohrstangenhalter-e2-30x25-din-69880-iso-10889.html
https://www.yursat.com.tr/470g-862-das-metall-element.html
https://www.yursat.com.tr/50602261-spannfutter-bt-50-326-100-er40jis-b-6339-mas-bt-adb.html
https://www.yursat.com.tr/430e-02.html
https://www.yursat.com.tr/430e-09.html
https://www.yursat.com.tr/430e-16.html
https://www.yursat.com.tr/430e-06.html
https://www.yursat.com.tr/3093016-schutzstopfen-aus-kunststoff-z2-30-16.html
https://www.yursat.com.tr/4060216-spannfutter-bt-40-216-60-er25.html
https://www.yursat.com.tr/402201621.html
https://www.yursat.com.tr/5060532-whistle-notch-bt-50-32-105jis-b-6339-mas-bt-adb.html
https://www.yursat.com.tr/16121612.html
https://www.yursat.com.tr/5060425.html
https://www.yursat.com.tr/462e-06.html
https://www.yursat.com.tr/91122003.html
https://www.yursat.com.tr/e500210-spannfutter-hsk-50-110-80-er16din-69893-form-e.html
https://www.yursat.com.tr/a631840-kontrolldorn-hsk-63-40-346-din-69893-form-a.html
https://www.yursat.com.tr/430e-04.html
https://www.yursat.com.tr/470e-18-das-metall-element.html
https://www.yursat.com.tr/470ep-07-das-metall-element.html
https://www.yursat.com.tr/f631840-kontrolldorne-hsk-63-40-250din-69893-form-f.html
https://www.yursat.com.tr/16121010.html
https://www.yursat.com.tr/139-644-spannschraube-din-69872-4022016-mit-loch.html
https://www.yursat.com.tr/5060702.html
https://www.yursat.com.tr/470e-12-das-metall-element.html
https://www.yursat.com.tr/430-11.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


430e-03

470g-649 Das Metall-Element

16.12.88

Hsk-F63-40-250 Kontroll-Mess-Bohrstange Hsk-
F63 - Typ F63.18.40

506.11.22.1 Quernut-Aufsteckdorn Bt 50-22-
100jis B 6339 (Mas-Bt) Ad/B

16.12.6649

505.18.50 Kontrolldorn Bt 50-50-300jis B 6339
(Mas-Bt) A

506.04.32

107.20.12 Einschraubbare Austreiblappen Mk 3
/ M12

502.18.50 Kontrolldorn Sk 50-50-300 Din 69871
A

470e-16 Das Metall-Element

Z.309.Ring

426ep-03

430e-08

16.12.2016

506.05.20 Whistle Notch Bt 50-20-80jis B 6339
(Mas-Bt) Ad/B

709.25.08

E50.04.12

402.16.20

02.16

506.07.01

A63.70.20.1

506.02.16 Spannfutter Bt 50-2/16-70 Er25jis B
6339 (Mas-Bt) Ad/B

108.02.02 Spannfutter Mk 3-2/16-56 Er25

506.16.02.20

430?-12

16.12.107

470g-97 Das Metall-Element

470e-06

E50.02.26 Spannfutter Hsk 50-3/26-100 Er40din
69893 Form E

403.10.22
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E50.04.14

426ep-04

E50.02.16 Spannfutter Hsk 50-2/16-80 Er25din
69893 Form E

506.02.16.1 Spannfutter Bt 50-2/16-100 Er25jis
B 6339 (Mas-Bt) Ad/B

506.11.27.1 Quernut-Aufsteckdorn Bt 50-27-
100jis B 6339 (Mas-Bt) Ad/B

120.16.3232 Patrone

470e-07

506.07.03

430?-10

470ep-S

430e-05

Kemmler

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [7 / 7]

https://www.yursat.com.tr/e500414.html
https://www.yursat.com.tr/426ep-04.html
https://www.yursat.com.tr/e500216-spannfutter-hsk-50-216-80-er25din-69893-form-e.html
https://www.yursat.com.tr/50602161-spannfutter-bt-50-216-100-er25jis-b-6339-mas-bt-adb.html
https://www.yursat.com.tr/50611271-quernut-aufsteckdorn-bt-50-27-100jis-b-6339-mas-bt-adb.html
https://www.yursat.com.tr/120163232-patrone.html
https://www.yursat.com.tr/470e-07.html
https://www.yursat.com.tr/5060703.html
https://www.yursat.com.tr/430-10.html
https://www.yursat.com.tr/470ep-s.html
https://www.yursat.com.tr/430e-05.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

